
入札結果一覧（令和６年９月６日執行）

期間：令和6年9月7日～ 令和7年1月31日

場所：守谷市立沢地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）商元 14,200,000 落札

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 12,900,000 最低制限価格を下回り無効

（有）オオヤマ建設工業 辞退  

期間：令和6年9月7日～ 令和7年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退

オオシン（株） 辞退

（株）商元 辞退

常陸建設工業（株） 辞退

酒石建設工業（株） 辞退

期間：令和6年9月7日～ 令和7年2月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 辞退  

オオシン（株） 辞退  

（株）商元 22,500,000  

常陸建設工業（株） 辞退  

酒石建設工業（株） 20,480,000 落札

期間：令和6年9月7日～ 令和6年12月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 辞退  

（株）大山設備 辞退  

（株）舘野設備工業 19,875,138  

（有）大和田鉄工 19,880,000  

（有）浅井設備工業 19,820,000  

（有）黒江設備 19,800,000 落札

Ｒ６消火栓更新第１号工事 場所：守谷市内

令和５年度国補道路改良第３号工事

令和５年度国補道路改良第９号工事 場所：守谷市立沢地内

令和５年度国補道路改良第１０号工事 場所：守谷市立沢地内

不調

1



入札結果一覧（令和６年９月６日執行）

期間：令和6年9月7日～ 令和6年12月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 辞退

オオシン（株） 41,820,000 辞退

（株）日田建設工業 51,800,000 辞退

（有）丸彰 35,000,000 34,500,000

（株）ベスト・ワ－ク 36,000,000 辞退

期間：令和6年9月7日～ 令和7年3月24日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

絹西測量設計（株） 2,500,000 落札

協和測量（株） 2,710,000  

（株）光和コンサルタンツ 2,610,000  

期間：令和6年9月7日～ 令和11年10月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

リコーリース（株） 2,622,000 落札

ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 辞退  

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス（株） 辞退  

（株）ＪＥＣＣ 2,664,000  

期間：令和6年9月7日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日の丸商事 2,700,000  

勝田環境（株） 2,700,000  

（株）日昇つくば 2,475,000 落札

東武商事（株） 2,925,000  

令和６年度混合土砂積込運搬処分業務（単価契約） 場所：守谷市

Ｒ６浄水施設撤去工事 場所：守谷市百合ケ丘地内

令和６年度市道２５５０号線ほか測量業務 場所：守谷市野木崎地内

守谷市地域包括支援センターシステム賃貸借（長期継続契約） 場所：守谷市役所

不調

2



入札結果一覧（令和６年９月６日執行）

期間：令和6年9月7日～ 令和6年12月20日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 2,690,000 落札

総合企業組合　水平 2,910,000  

（有）ビルテック 2,776,240  

（株）施設管理サービス 2,860,000  

日本ビルシステム（株） 2,800,000  

令和６年度児童クラブ清掃業務 場所：市内児童クラブ１２カ所

3


